平成２３年５月１９日
各位

会社名    株 式 会 社 中 央 倉 庫
代表者名   代表取締役社長   湯浅 康平

（コード番号９３１９ 大証第二部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 佐藤 廣次

 （ＴＥＬ ０７５－３１３－６１５１）

組織変更および役員人事ならびに主要な人事のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員人事ならびに主

要な人事を内定しましたので、お知らせいたします。
 なお、本人事は平成 23 年 6 月 29 日開催予定の第 131 回定時株主総会における取締役およ

び監査役の選任、総会後に開催される取締役会、監査役会において正式に決定する予定です。

記

― 組織変更 ―
 （平成 23 年 6 月 29 日付）
    企画本部と管理本部を統合し、企画管理本部を新設する。また、企画管理本部のもとに
    新たに人事総務部および財務部を置く。なお、社長室を廃止する。

― 役員人事 ―
 （平成 23 年 6 月 29 日付）

（新 役 職 名）         （氏   名）      （旧 役 職 名）
   常 務 取 締 役         山  田  栄  作     常 務 取 締 役
   企 画 管 理 本 部 長                      企 画 本 部 長
                                  兼 社 長 室 長

   取 締 役        木 村 正 和     取 締 役

営業統括本部副本部長                      営 業 企 画 開 発 部 長
                                   兼トランクルームサービス事業部長

   取 締 役        芝 季 代 志     取 締 役
   京 都 支 店 長                      京都支店長兼滋賀支店長

   常 勤 監 査 役        佐 藤 廣 次     常 務 取 締 役
                                  管 理 本 部 長

   監 査 役        伊 吹 榮 三

   退任               伊 藤 雅 一     常 勤 監 査 役

   退任               谷 口 浩     監 査 役

― 主要な人事 ―
  （平成 23 年 6 月 29 日付）

    人 事 総 務 部 長        中 村 秀 麿       総 務 ・ 人 事 担 当 部 長
      兼 経 営 企 画 室 長                      兼 経 営 企 画 室 長

    財 務 部 長          田 澤 文 彦       情報システム課長
   兼情報システム担当部長

   トランクルームサービス事業部長        宮 川 裕 則     トランクルームサービス事業部次長

   滋 賀 支 店 長                岡 部 成 行     滋 賀 支 店 次 長

以上